
Irja Rämä      Karjalan Sivistysseura ry 

Uhtuan Leontjev-sukua koskevaa aineistoa 

Irja Rämän tutkimukset Uhtuan ja lähikylien karjalaisista suvuista 

FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut perusteellisesti 
vienalaisia sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu muun muassa Karjalan 
Heimo -lehdessä vuosina 1993 – 2006.  

Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran säilytettäväksi. 
Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran arkistossa, jonka yhteystiedot ja 
aukioloajat löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi  

Tässä tiedostossa on Irja Rämän laatima kooste otsikossa mainittua sukua koskevasta tutkimusaineistosta. 
Aineistoa ei ole KSS:n toimesta toimitettu vaan se on liitteenä sellaisena kuin se on tutkijan työn jäljeltä 
olemassa. Toivomme sen toimivan lähdeaineistona ja innoittajana sukua koskevaan jatkotutkimukseen.  

Sukua koskevaa tietoa voi löytyä muita sukuja koskevista tiedostoista tai niiden paperitulosteisiin tehdyistä 
merkinnöistä. Osa tiedostoista on olemassa vain paperitulosteina. Näihin kannattaa tarkkuuteen pyrkivän 
sukututkijan perehtyä KSS:n arkistossa. Irja Rämän aineistoissa on mainintoja kaiken kaikkiaan lähes 
kolmestasadasta suvusta. 

Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä: 

VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat 
luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 

Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 

http://www.karjalansivistysseura.fi/


KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat 
A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 

 

Aineiston käyttö ja julkaiseminen 

Irja Rämän aineisto on tutkijan tahdon mukaisesti sukututkijoiden vapaasti käytettävissä. Sitä voi 
jakaa kiinnostuneille. Kuitenkin sen julkaisemisesta painettuna kirjana, lehdessä tai internet-
sivustoilla tulee sopia Karjalan sivistysseura ry:n kanssa. 

Aineiston käyttäjien on myös syytä muistaa, että elossa olevien henkilötietojen keräämistä 
säädellään henkilötietolailla. Sukututkijan velvollisuus on aina elossa olevien tietoja käsitellessään 
selvittää millä tavoin henkilötietolaki on omassa sukututkimusrekisterissä otettava huomioon. 

 

Lisätietoja 

Karjalan Sivistysseura ry 
toimisto@karjalansivistysseura.fi  puh 09 171414 
www.karjalansivistysseura.fi  
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Leontjev 
 
Myös Alava, Laine, Roto ja Samppa Leino, Mikko Kuusela, Pentti Otonp. Ranta, Otto Ranta, Hilippä Rinne, 
Oskari Virta.  
 
Leontjev alun perin Levonen. Luukkoset Kuusamosta lähtöisin. Luukkoset ajoivat rahtia Pietarista Jäämeren 
rannalle hevosella ja porolla. Sisarukset Oskari, Jenny (Jevdokija) asuivat Paavolassa , Ida, Irina os. Vasiljev 
asui Oulussa. Irinan poika Risto kävi sodan aikana Karjalassa; piilotti kultarahoja Röhön sillan lähelle. 
Kuuselan äidinäiti Ida Leontjev ollut työssä kauppias Janne Rajamaalla. Idan sisar Jenny Ranta, Kuuselan 
äidin täti. Timo Kuuselan äiti kuoli 84-vuotiaana noin 1998. Petri Afanasjevilla 3 sisarta. Roope Alanteen 
lapset: Senja Jokelainen, Irja Kuusela, Annikki, Orvokki, Paavo, Elsa, Olavi Lauri Alanne, Aino Alanne, Aili? 
Mänttäri,(Timo Kuusela 16.8.02.) Oskari Aleksinp. Virta syntyi 1895, Röhö. 
 
Anna Bogdanova, Röhö. 
Poika Vasilij Bogdanov kuoli 29.9.1875 isoon rokkoon 5-vuotiaana, haudattiin 29.10.1875. 
Anna Bogdanova, talonpojan tytär, Röhö. ?Larionova. 
Feodosja, Anna Bogdanovan avioton tytär s. 29.5.1881, kaste 5.2.1883. Röhö. Kummina oli Irina Vasiljevna 
Larionova, neitsyt, Röhö. 
 
Feodor Leontjev 
1. Anna Fedorovna Leontjeva, talonpojan naimaton tytär. Röhö. 
1.1. Simeon, Annan avioton poika s. 17.4.1873, kaste 7.2.1874. H.Z. Röhö. Kummi: Jevsej Fedorovits 
Leontjev. Röhö. 
2. Jevsej Feodorovits Leontjev, Röhö. Ks. Feodor 
Kummilapsi: Anna Fedorovna Leontjevan avioton poika Simeon s. 1873, kaste 1874. Röhö 
 
Marfa Fedorovna Bogdanova. 
1. Petr, Marfa Fedorovnan avioton poika s. 18.5.1880, kaste 11.11.1880. Röhö. 
Kummina oli Jevstafij Andrejevits Leontjev, Röhö. 
 
Johannes Leontjev s. 1.1.1887, Röhö. Suomeen 1922, Kuusamo. Naimis. 4 lasta. VPAK I B a 1 
Vrt. Ioann Danilovits 13.9.1889 tai Ioan Kirillovits 5.1.1889. 
 
Mihail Leontjev, vaimo Anna Fedorovna syntyi noin 1788, leski 1853. 
Vuoden 1853 ripityskirjaan on merkitty 65-vuotias leski Anna Fedorovna Leontjeva ja lapset: 36-vuotias 
Vasilij, 28-vuotias Andrej, 26-vuotias Marija ja Marijan aviottomat lapset: 4-vuotias Jevsej, 8-vuotias Anna ja 
3-vuotias Irina.  
Samassa (1853) myös Vasilin vaimo 32-vuotias Darja Vasiljevna ja lapset: 4-vuotias Vasilij ja 3-vuotias Ivan. 
Samassa (1853) myös Andrein vaimo 29-vuotias Jevgenija Makarovna ja lapset: 10-vuotias Kirill, 4-vuotias 
Daniil, 12-vuotias Glikerija ja 1-vuotias Matrjona. 
Uhtinskin pitäjän vuoden 1861 kirjaan on merkitty Regozeron kylän asukkaat Leontjevit: 73-vuotias leski 
Anna Fjodorovna (vanhauskoinen) ja lapset: 44-vuotias Vasilij Mihajlovits, Vasilin vaimo 40-vuotias Darja 
Vasiljevna (vanhauskoinen), 36-vuotias Andrej Mihajlovits, Andrein vaimo 37-vuotias Jevgenija Makarovna 
(vanhauskoinen) ja Andrein lapset: 18-vuotias Kirill, 12-vuotias Daniil, 6-vuotias Makar, 4-vuotias Jevstafij ja 
9-vuotias Matrjona. 
Samassa (1861) myös 34-vuotias Marja Mihajlovna ja Marjan lapset nimellä Bogdanov: 9-vuotias Dmitrij s. 
1852, 2-vuotias Sidor s. 1859, 12-vuotias Jevsej s. 1849, 16-vuotias Anna s. 1845 ja 11-vuotias Irina s. 
1850. 
 
Mihailin ja Anna Fedorovnan lapset: Vasilij 1817, Andrej 1825, Marija 1827. 
1. Vasilij Mihajlovits Leontjev syntyi noin 1817, vaimo Darja Vasiljevna syntyi noin 1821. 
Lapset: Vasilij 1849, Ivan 1850/51. 
1.1.  Vasilij Vasiljevits syntyi noin 1849,  
1.2. Ivan Vasiljevits Leontjev syntyi noin 1850 tai 1851, vaimo Jevfrosinija Terentjevna, synt. Gerasimova. 
Leontjev, Ivan Vasiljevits, Röhö, vihittiin 1. avioliittoon 32-vuotiaana 16.2.1883.  Morsian oli 59-vuotias 
Jevfrosinija Terentjevna Gerasimova.  [IR.Kirkonkirjassa ikä selvästi näin!]  Isä Terentij Ivanovits Gerasimov. 
Kiestinki-Tuoppajärvi prihod, Tirozera. Häätodistajina olivat Leontjev, Daniil Andrejevits, Röhö. Lazarev, 
Feodor Jakovlevits, Röhö. Jeremejev, Aleksij Jefimovits, Uhtua. Gavrijev, Semjon Petrovits, Uhtua. 
 



2. Andrej Mihailovits Leontjev syntyi noin 1825, kuoli 6.1.1880, vaimo Jevgenija Makarovna  syntyi noin 
1824. 
Andrej Mihajlovits Leontjev syntyi noin 1825, kuoli halvaukseen 55-vuotiaana 6.1.1880, haud. 8.1.1880.  
Röhö. 
Vuoden 1853 ripityskirjaan on merkitty Leontjevit: 65-vuotias leski Anna Fjodorovna s. 1788 ja lapset: 36-
vuotias Vasilij. s 1817, Vasilin vaimo 32-vuotias Darja Vasiljevna s. 1821ja lapset 4-vuotias Vasilij  s. 1849 ja 
3-vuotias Ivan s. 1850. 
Samassa  (1853) myös 28-vuotias Andrei s. 1825, vaimo 29-vuotias Jevgenija Makarovna  s. noin 1824 ja 
lapset: 10-vuotias Kirill s. 1843, 4-vuotias Daniil s.1849, 12-vuotias Glikerija ja 1-vuotias Matrjona.  
Samassa (1853) myös 26-vuotias Marija ja Marijan aviottomat lapset: 4-vuotias Jevsej, 8-vuotias Anna ja 3-
vuotias Irina. 
Uhtinskin pitäjän vuoden 1861 kirjaan on merkitty Regozeron kylän asukkaat Leontjevit: 73-vuotias leski 
Anna Fjodorovna (vanhauskoinen) ja lapset: 44-vuotias Vasilij Mihajlovits, Vasilin vaimo 40-vuotias Darja 
Vasiljevna (vanhauskoinen), 36-vuotias Andrej Mihajlovits, Andrein vaimo 37-vuotias Jevgenija Makarovna 
(vanhauskoinen) ja Andrein lapset: 18-vuotias Kirill, 12-vuotias Daniil, 6-vuotias Makar, 4-vuotias Jevstafij ja 
9-vuotias Matrjona. 
Samassa (1861) myös 34-vuotias Marja Mihajlovna ja Marjan lapset nimellä Bogdanov: 9-vuotias Dmitrij, 2-
vuotias Sidor, 12-vuotias Jevsej, 16-vuotias Anna ja 11-vuotias Irina. 
Uhtuan pitäjän Röhön vuoden 1873 kirjaan on merkitty 51-vuotias Andrej Mihajlovits Leontjev 
(vanhauskoinen), vaimo 51-vuotias Jevgenija Makarovna ja lapset: 32-vuotias Kirill, Kirillin vaimo 27-vuotias 
Marja Trofimovna ja tytär 3-vuotias Fevronija. 
Samassa (1873) myös 26-vuotias Daniil Andrejevits, 20-vuotias Makar, 18-vuotias Jevstafij, 23-vuotias 
Matrona, 14-vuotias Jevdokija. 
Vuoden  1883 kirjaan on merkitty Leontjevit: 59-vuotias leski Jevgenija Makarovna (vanhauskoinen), ja 
lapset: 34-vuotias Daniil, vaimo 23-vuotias Irina Vasiljevna, 26-vuotias Jevstafij, 31-vuotias Matrona 
Andrejevna ja 22-vuotias Jevdokija Andrejevna sekä Kirillin vaimo ?27-vuotias Marja Trofimovna ja lapset 4-
vuotias  Pavel Kirillovits, ?2-vuotias Sevastjan, 11-vuotias Fevronija, 8-vuotias Vassa ja 6-vuotias Darja 
Kirillovna. 
Vuoden 1892 kirjaan on merkitty: 68-vuotias leski Jevgenija Makarovna (vanhauskoinen) ja lapset: 43-
vuotias Daniil, vaimo 32-vuotias Irina Vasiljevna ja lapset 8-vuotias Miron, 6-vuotias Roman 3-vuotias Ivan. 
Samassa (1892) myös 40-vuotias Matrona Andrejeva ja 31-vuotias Jevdokija Andrejeva ja Jevdokijan 
avioton tytär 9-vuotias Anna. 
Samassa (1892) myös 49-vuotias Kirill Andrejevits Leontjev, vaimo 28-vuotias Ksenija Mihajlovna ja lapset: 
12-vuotias Pavel, 11-vuotias Sevastjan, 17-vuotias Vasilissa, 15-vuotias Darja, 8-vuotias Matrona, 6-vuotias 
Irina 3-vuotias Jevdokija ja 3-vuotias Ivan. 
 
Andrei Mihajlovits Leontjevin ja Jevgenija Makarovnan lapset: Glikerija s. 1841, Kirill s. 1843, Daniil s.1849,  
ja Matrjona s. 1852, 
2.1. Glikerija Andrejevna syntyi noin 1841. 
2.2. Kirill Andrejevits Leontjev syntyi noin 1843 tai 1844, vaimo (1.) Marja Trofimovna syntyi noin 1846 tai 
1848, Röhö, vaimo (2.) Ksenija Mihailovna, synt. Bogdanova. Röhö. 
Marija Trofimovna Leontjeva kuoli kylmettymiseen 39-vuotiaana 27.6.1887, haud. 28.6.1887. Röhö. Kirill 
Andrejevits Leontjevin vaimo. Röhö. 
Samassa (1892) myös 49-vuotias Kirill Andrejevits Leontjev, vaimo 28-vuotias Ksenija Mihajlovna ja lapset: 
12-vuotias Pavel, 11-vuotias Sevastjan, 17-vuotias Vasilissa, 15-vuotias Darja, 8-vuotias Matrona, 6-vuotias 
Irina 3-vuotias Jevdokija ja 3-vuotias Ivan. 
Kirill Andrejevits Leontjevin ja Marija Trofimovnan lapset: 
2.2.1. Fevronija Kirillovna syntyi noin 1872, 11-vuotias vuonna 1883. 
2.2.2. Vasilissa Kirillovna s. 15.4.1875, kaste 29.10.1875. Kummi: Feodor Aleksejevits Lazarevin vaimo 
Glikerija Andrejevna. Röhö. 
2.2.3. Darja Kirillovna syntyi noin 1877, 6-vuotias vuonna 1883, 15-vuotias vuonna 1892. 
?Sama: Darija Kirillovna Leontjeva syntyi noin 1873. Talonpojan naimaton tytär. 
2.2.3.1. Jevdokija Darijan tytär s. 12.8.1905, kaste 27.12.1905. Kummi: Lazareva, Marija Jakovlevna. Röhö.   
2.2.4. Pavel Kirillovits s. 25.6. 1879, kaste 9.11.1879. Kummi: Anton Osipovits Lazarev. Röhö.  
2.2.5. Sevastian Kirillovits s. 18.12.1883, kaste 5.2.1883. Kummi: Iosif Larionovits, Akilina Matfejeva 
Larionovan poika. 
2.2.6. Matrona Kirillovna s. 27.3.1884, kaste 15.1.1885. Kummi: Lazareva, Jevdokija Fedorovna, Röhö. 
Devitsa. 
2.2.7. Tatjana Kirillovna s. 12.4.1886, kaste 4.1.1887. Röhö. 
(Kummin kohdalta teksti rikki.) ... Osipova ... ena Stepanida ... 



2.2.8. Leontjeva, Irina Kirilovna s. 5.5.1887, kaste 15.7.1887. Kummi: Vasiljevna, Stepanida Rodionovna, 
Röhö. Talonpojan vaimo. 
 
Kirill Andrejevits Leontjev, Röhö, vihittiin 44-vuotiaana 2. avioliittoon 5.6.1888. Morsian oli 24-vuotias Ksenija 
Mihailovna, jonka 1. aviol., oli Mihail Fedotovits Bogdanovin tytär, Tuoppajärven prihod, kylä Kjabali 
(Käpäli?). Häätodistajina olivat Remsujev, Kirill Lukits, Uhtua. Trofimov, Osip Maksimovits, Uhtua. Tihanov, 
Grigorij Filippovits, Uhtua. Remsujev, Filipp Petrovits, Uhtua. 
 
Kirill Andrejevits Leontjevin ja 2. vaimon Ksenija Mihajlovnan synt. Bogdanovan lapset: 
2.2.9. Ioann (Ivan) Kirillovits s. 5.1.1889, kaste 20.6.1889. Kummi: Lazarev, Anton Osipovits, Röhö. 
2.2.10. Jevdokija Kirillovna s. 27.2.1890, kaste 14.3.1890. Kummi: Lazarova, Jevdokija Fedorovna, Röhö. 
Devitsa. 
2.2.11. Georgij Kirillovits s. 23.4.1892, kaste 24.9.1892. Kummit: Lazarev, Fedor Aleksejevits, Röhö. 
Lazareva, Jevdokija Fedorovna, Röhö. Talonpojan vaimo. 
2.2.12. Anisja Kirillovna s. 29.12.1893, kaste 30.9.1894. Kummi: Lukkojeva, Uljana Ivanovna. Röhö. 
Talonpojan vaimo. 
2.2.13. Ilja Ksenijan avioton poika s. 18.7.1902, kaste 3.11.1902. Röhö. Kummi: Leontjev, Miron Danilovits. 
Röhö. Äiti: leski Ksenija Mihajlovna Leontjeva, Röhö.  
 
2.3. Daniil Andrejevits Leontjev syntyi noin 1849 tai 1850, vaimo Irina Vasiljevna, synt. Larionovna, syntyi 
noin 1861. Röhö. 
Vuoden 1904 ripityskirjaan on merkitty 80-vuotias leski Jevgenija Makarovna Leontjevna, poika 55-vuotias 
Daniil Andrejevits, Daniilin vaimo 44-vuotias Irina Vasiljevna ja lapset: 20-vuotias Miron, 18-vuotias Roman, 
15-vuotias Ivan, 12-vuotias Grigorij, 8-vuotias Jevdokija ja  5-vuotias Artjom (Artemij). 
Vuoden 1915 ripityskirjaan on merkitty 91-vuotias leski Jevgenija Makarovna, poika 66-vuotias Daniil 
Andrejevits, Daniilin vaimo 55-vuotias Irina Vasiljevna ja lapset: 31-vuotias Miron, 29-vuotias Roman, 
Romanin vaimo 20-vuotias Anastasija Leontjevna ja 2-vuotias poika Pavel Romanovits. 
Samassa (1915) myös 23-vuotias Grigorij, 16-vuotias Artjom, 58-vuotias Jevstafij Andrejevits Leontjev,  
tämän vaimo 60-vuotias Sofija Nikolajevna ja Sofijan tytär 1. avioliitosta 33-vuotias Irina Ivanovna Lazareva. 
Leontjev, Daniil Andrejevits, Röhö, vihittiin 1. avioliittoon 33-vuotiaana 16.2.1883.  Morsian oli 22-vuotias 
neitsyt  Larionova, Irina Vasiljevna. Isä Larionov, Vasilij Matfejevits, Röhö. 
Häätodistajina olivat Gavrijev, Filimon Ivanovits, Uhtua. Gavrijev, Semjon Petrovits, Uhtua.Leontjev, Ivan 
Vasiljevits, Röhö. Lazarev, Ivan Nikolajevits, Röhö. 
Taneli Leontjeff, Röhö. Otto Ranta on Tanelin lähiomainen. 
Tanila Leontjeff, Röhö. Entinen merimies, alkeisopettajana Röhössä. Karjalan heimo 1991 ss. 98-99. 
Daniil Andrejevits Leontjevin ja Irina Vasiljevnan synt. Larionovnan lapset: 
2.3.1. Miron Daniilovits s. 17.8.1884, kaste 15.1.1885. Röhö. Kummi: Lazarev, Vasilij Antonovits, Röhö. 
Mirona Leontjev. Nimenmuutos ´´Mirona Laine´´. Karjalan Vartia 1920 no 15. 
2.3.2. Roman Daniilovits s. 2.2.1887, vaimo Anastasija Leontjevna s. 1895,  
Roman Daniilovits kastettiin 28.3.1887. Kummi: Leontjeva, Jevfrosinija Vasiljevna, Röhö. 
2.3.2.1. Romanin poika  Pavel Romanovits syntyi 1913. 
Romana Leontjeff, Röhö. Röhössä Leontjevien talo. Karjalan Heimo 1991 s. 168. 
2.3.3. Ioann (Ivan) Daniilovits s. 13.9.1889, kaste 23.9.1889. Kummi: Leontjev, Ivan Vasiljevits. Röhö. 
2.3.4. Grigorij Daniilovits s. 30.1.1893,  kaste 27.5.1893. Kummi: Vasiljev, Jegor Petrovits. Röhö.  
Risto Leontjeff, Röhö, s. 1893. Taloll. sai passin n:o 218 Suomeen 21.1.1921 kuuden kk:n ajaksi. SHVIKA 
2.3.5. Artemij Daniilovits s. 23.3.1899, kaste 18.12.1899. Röhö. Kummi: Nikolaj Leontjevits Larionov, Röhö. 
 
2.4. Makar Andrejevits syntyi noin 1855, kuoli kovaan kuumeeseen 20-vuotiaana 19.10.1875, haud. 
1.4.1876. Röhö. Isä Andrej Leontjev. 
 
2.5. Jevstafij Andrejevits syntyi noin 1857, vaimo leski Sofija Nikolajevna Lazareva, . 
Jevstafij Andrejevits Leontjev,  Röhö, vihittiin 1. avioliittoon 27-vuotiaana 25.4.1884.  Morsian oli 29-vuotias 
leski Sofija Nikolajevna Lazareva,  Röhö. Häätodistajina olivat Lazarev, Petr Nikolajevits, Röhö. Vasiljev, 
Petr Rodionovits, Röhö. Pällijev, Nikifor Ivanovits, Uhtua. Bogdanov, Arhip Vasiljevits, Uhtua. 
Sofija Nikolajevnan 1. puoliso Ivan Nikolajevits Lazarev syntyi noin 1846, vaimo (1.) Agafja Stepanovna, 
synt. Osipova s. noin 1856, kuoli 3.4.1877. 
Jevstafij Andrejevits Leontjevin kummilapsi: Marfa Fedorovna Bogdanovan avioton poika Petr s. 18.5.1880, 
kaste 11.11.1880. Röhö. 
Sofija Nikolajevna Leontjevan, Jevstafij Andrejevits Leontjevin vaimon kummilapsi: Jakov Osipovits 
Lazarevin ja Stepanida Rodionovnan tytär Jekaterina s. 24.11.1884, kaste 15.1.1885. 



 
 
3. Marija Mihajlovna syntyi noin 1827.  
Marija Mihajlovnan aviottomat lapset: 4-vuotias Jevsej s.1849, 8-vuotias  
Anna s. 1845,ja 3-vuotias Irina s. 1850. 
 
Darija Kirillovna Leontjeva syntyi noin 1873. Talonpojan naimaton tytär. Vrt. Kirill 2.2. 
1. Jevdokija Darijan tytär s. 12.8.1905, kaste 27.12.1905. Kummi: Lazareva, Marija Jakovlevna. Röhö.   
 
Dmitrij Bogdanovits Leontjev syntyi noin 1852, vaimo  Glikerija Ionitsna, synt. Petrova. 
Dmitrij Bogdanovits Leontjev, Röhö, vihittiin 1. avioliittoon 31-vuotiaana 1.6.1883.  Morsian oli 28-vuotias 
neitsyt Glikerija Ionitsna Petrova, isä Iona Nikolajevits Petrov, Röhö. Häätodistajina olivat Bogdanov, Andrej 
Lukits, Uhtua. Mitrofanov, Petr Artemjevits, Uhtua. Mitrofanov, Afanasij Mihailovits, Uhtua. Sergejev, Vasilij 
Kalinits, Uhtua. 
 
Hoto Leontjeff syntyi noin 1902,  Röhö, 20-vuotiaana Kuusamoon 1922. VPAK III: 2 B a 1. Kuusamo 
 
Ivan Leontjev s. noin 1889, Röhö, 33-vuotias. Kuusamoon 1922. VPAK III: 2 B a 1  
V. Leondjeff, Uhtua, Röhö. Naimis. KKNA IV: 2. Nimilista. VA 
Ivan Nikolajevits Leontjev ks. Nikolaj 
 
Jevsej Feodorovits Leontjev, Röhö. Ks. Feodor 
Kummilapsi: Anna Fedorovna Leontjevan avioton poika Simeon s. 1873, kaste 1874. Röhö 
 
Kozma  Leontjev syntyi noin 1749, vaimo Jevdokija syntyi noin 1751. 
Arkangelin alueen Valtionarkisto. 163045 Arkangeli, Shubinakatu 1. puh. 43-97-77, 43-qq-77. Arkiston 
johtaja E.V. Filippov. Asiakirja- ja julkaisuosaston hoitaja T.A. Sanakina.  
Päiväys 04.10.99 nro 02-13/155. Tutkimuskohde: Kozma Leontjev 
Arkangelin tuomiokapitulin arkistokokoelman asiakirjat. Leontjevin suku sai alkunsa Kozma Leontjevista 
/synt. 1749/ ja siksi ens. sukunimi  oli Leontjev. 
Seuraavaan synt.vuodet  on merkitty /0000/ 
Kemin kihlakunnan Voknavolotskin (Vuokkiniemen) pitäjän vuoden 1793 ripityskirjaan on merkitty mm. 
seuraavat Regozeron (Röhön) kylän asukkaat: 44-vuotias Kozma Leontjev /1749/, vaimo 42-vuotias 
Jevdokija /1751/ ja lapset: 19-vuotias Mihailo /1774/ , 15-vuotias Ivan /1778/ , 13-vuotias Paraskeva /1780/  
ja 8-vuotias Jelena /1785/. 
Vuoden  1820 ripityskirjaan on merkitty mm. seuraavat Regozeron kylän asukkaat: 34-vuotias Ivan Kozmin, 
vaimo 34-vuotias Hovronja (Fevronija?) ja lapset: 8-vuotias Varvara /1808/ , Ivanin miniä, leski 29-vuotias 
Anna ja Annan tytär 8-vuotias Marja. 
Vuoden 1831 kirjaan on merkitty 49-vuotias Ivan Kozmich, vaimo 47-vuotias Hovronja ja lapset: 21-vuotias 
Nikolai /1810/ , 23-vuotias Varvara /1808/ ja 18-vuotias Marja /1813/. 
Vuoden 1853 kirjaan on merkitty 46-vuotias Nikolai Ivanovich Kozmin-Leontjev , vaimo 40-vuotias Fedosja 
Anufrijevna (Nikolai ja Fedosja olivat vanhauskoiset) ja lapset: 20-vuotias Ivan /1833/  , 17-vuotias Pavel 
/1836/, 1-vuotias Aleksei /1852/, 14-vuotias Marija /1839/ ja 10-vuotias Anastasija /1843/. 
Aleksei Nikolajevich oli mennyt armeijaan ja palattuaan armeijasta mennyt naimisiin Pelageja Grigorjevnan 
(s. 1864) kanssa. Lapset: Tatjana s. 1888, Anna s. 1889, Mariamna s. 1892, Irina s. 1893, Artjom s. 1896, 
Jevgenija s. 1898. Pelageja Grigorjevna  kuoli 34-vuotiaana. Aleksein 2. vaimo Tatjana Stepanovna s. 1853; 
yhteisiä lapsia heillä ei ollut. 
Ivan Nikolajevich, vaimo Stepanida Ivanovna, lapset: Tatjana s. 1861, Glikerija 1863, Fjodor s. 1867, Mihail 
1871, Matrona 1875, Anisim 1878. Anisimin vaimo Irina Terentjevna ja lapset: Filipp s. 1902, Uljana s. 1904, 
Marija s. 1907. 
Vuoden 1853 ripityskirjaan on merkitty Leontjevit: 65-vuotias leski Anna Fjodorovna ja lapset: 36-vuotias 
Vasilij, Vasilin vaimo 32-vuotias Darja Vasiljevna ja lapset 4-vuotias Vasilij ja 3-vuotias Ivan. 
Samassa  (1853) myös 28-vuotias Andrei, vaimo 29-vuotias Jevgenija Makarovna ja lapset: 10-vuotias Kirill, 
4-vuotias Daniil, 12-vuotias Glikerija ja 1-vuotias Matrjona.  
Samassa (1853) myös 26-vuotias Marija ja Marijan aviottomat lapset: 4-vuotias Jevsej, 8-vuotias Anna ja 3-
vuotias Irina. 
 
Kozma Leontjevin ja Jevdokijan lapset: Mihailo s.1774, Ivan s. 1778, Paraskeva s. 1780  ja Jelena s. 1785. 
Syntymäajat merkitty vuosien 1793, 1820, 1831, 1853 mukaan tässä järjestyksessä. 
1. Mihailo Kozmits syntyi noin 1774, 19-vuotias vuonna 1793. 



2. Ivan Kozmits syntyi noin 1778 tai 1786 tai 1782, vaimo Hovronja (Fevronija?) syntyi noin 1786 tai 
1784. 
Vuoden 1793 kirjaan on merkitty mm. 15-vuotias Ivan Kozmits. 
Vuoden  1820 kirjaan on merkitty mm. seuraavat Regozeron kylän asukkaat: 34-vuotias Ivan Kozmin, vaimo 
34-vuotias Hovronja (Fevronija?) ja lapset: 8-vuotias Varvara /1808/ , Ivanin miniä, leski 29-vuotias Anna ja 
Annan tytär 8-vuotias Marja. 
Vuoden 1831 kirjaan on merkitty 49-vuotias Ivan Kozmich s. 1782, vaimo 47-vuotias Hovronja s. 1784 ja 
lapset: 21-vuotias Nikolai  s.1810, 23-vuotias Varvara s.1808 ja 18-vuotias Marja s. 1813. 
2.1. Ivanin poika; pojan vaimo Anna syntyi noin 1791, 29-vuotias leski vuonna 1820. 
Annan tytär Marja s. 1812 tai 1813, 8-vuotias vuonna 1820, 18-vuotias vuonna 1831. 
2.2. Varvara Ivanovna Leontjeva syntyi noin 1808, 8-vuotias vuonna 1820, 23-vuotias vuonna  1831. 
2.3. Nikolai Ivanovits Kozmin-Leontjev syntyi noin 1810 tai 1807, vaimo Fedosja Anufrijevna syntyi noin 
1813, kuoli 15.4.1893. Nikolai 21-vuotias  vuonna 1831. 
Nikolaj Ivanovits Leontjev kuoli vanhuuttaan 78-vuotiaana 6.8.1884, haud. 8.8.1884.  Röhö. 
Fedosja Anufrijevna Leontjeva kuoli vanhuuttaan 80-vuotiaana leskenä 15.4.1893, haud. 16.4.1893. Röhö. 
Nikolaj Ivanovits 21-vuotias vuonna 1831, Fedosja Anufrijevna 40-vuotias vuonna 1853. 
Vuoden 1853 kirjaan on merkitty 46-vuotias Nikolai Ivanovich Kozmin-Leontjev, vaimo 40-vuotias Fedosja 
Anufrijevna (Nikolai ja Fedosja olivat vanhauskoisia) ja lapset: 20-vuotias Ivan /1833/  , 17-vuotias Pavel 
/1836/, 1-vuotias Aleksei /1852/, 14-vuotias Marija /1839/ ja 10-vuotias Anastasija /1843/. 
Fedosja Anufrijevna Leontjeva kuoli vanhuuttaan 80-vuotiaana 15.4.1893, haud. 16.4.1893. leski. Röhö. 
 
2.3.1. Ivan Nikolajevits Leontjev syntyi noin 1833, vaimo Stepanida (Stefanida) Ivanovna syntyi noin  
1841. Röhö. 
Uhtuan vuoden 1904 kirjaan on merkitty seuraavat Uhtinskin pitäjän asukkaat: 71-vuotias Ivan Nikolajevits 
Leontjev s. 1833, vaimo  63-vuotias Stefanida Ivanovna s. 1841 ja poika 26-vuotias Anisim s. 1878, Anisimin 
vaimo 27-vuotias Irina Terentjevna s. 1877 ja 2-vuotias Filipp s. 1902. 
Uhtuan vuoden 1910 kirjaan on merkitty 77-vuotias Ivan Nikolajevits Leontjev, vaimo 69-vuotias Stefanida 
Ivanovna, poika 32-vuotias Anisim, tämän vaimo Irina Terentjevna ja lapset 8-vuotias Filipp, 6-vuotias Uljana 
ja 3-vuotias Marina. 
Ivan Nikolajevits Leontjevin ja Stefanida Ivanovnan lapset:  
2.3.1.1.Tatjana Ivanovna syntyi noin 1861 tai 1863,  kuoli isoon rokkoon 12-vuotiaana 24.9.1875, haud. 
29.10.1875.  
2.3.1.2. Glikerija Ivanovna syntyi noin 1863 tai 1865, kuoli isoon rokkoon 10-vuotiaana 7.10.1875, haud. 
29.10.1875.   
2.3.1.3. Feodor Ivanovits syntyi noin 1867 tai  1869,  kuoli isoon rokkoon 6-vuotiaana 24.9.1875, haud. 
29.10.1875.   
2.3.1.4. Mihail Ivanovits syntyi noin 1871 tai 1873, kuoli isoon rokkoon 2-vuotiaana 28.9.1875, haud. 
29.10.1875.   
2.3.1.5. Mihail 2. Ivanovits syntyi 11.1.1874, kaste 7.2.1874. Kummi: Kornil Aleksejevits Vasiljev. Röhö. 
2.3.1.6.  Matrona Ivanovna syntyi 22.3.1876, kaste 22.4.1876. Kummi: Kornil Aleksejevits Vasiljev. Röhö. 
2.3.1.7. Onisim (Anisim) Ivanovits Leontjev syntyi 18.5. 1879, vaimo Irina Terentjevna, synt. Sergejeva. 
Simo ja Ida Rinne, tytär Julia,  jonka mies Oskari Aalto. 
Onisim Ivanovits kastettiin 9.11.1879. Kummi: Kornilo Aleksejevits Vasilejev. Röhö. 
Anisim Ivanovits Leontjev, Röhö, vihittiin 1. avioliittoon 21-vuotiaana 30.6.1900. Morsian oli 22-vuotias Irina 
Terentjevna Sergejeva, Uhtua. 1. aviol. Häätodistajina olivat Lazarev, Aleksandr Petrovits, Uhtua. Lazarev, 
Mihail Ivanovits, Uhtua. Sergejev, Jakov Pavlovits, Uhtua. Sergejev, Vasilij Kalinits, Uhtua. 
46-vuotias Iro Leontjeff Röhöstä saapui Maikkulaan 8.3.1922, matkasi Lohjalle 20.3. Mies kauppiaana 
Lohjalla. Mukana lapset 20-vuotias Hilippä, 17-vuotias Uljana, 14-vuotias Mari, 7-vuotias Matro. VPAK  III: 2 
B a 1 
Risto Sirkeinen, kirje Lohjalta 20.2.22 Ahavalle: ´´... sisareni Iro Leondijeff Röhöstä olisi myös sinne saapunu 
lastensa kanssa ... Miehensä on täällä Lohjalla kaupoilla ...  heijän poika ainakin on niissä karjalaisten 
sotajoukoissa ... Olen nyt Waasassa Tanner & Mannerin matkustajana ... Hänen miehensä osoite on Lohja, 
A. J. Loskin.” Ahava 19:7 
Onissiman ja Irinan apset: Filipp s. 1902, Uljana s. 1904, Marija s. 1907. 
2.3.1.7.1. Filipp Onisimovits syntyi 7.4.1902, kastettiin 3.11.1902. Kummeina olivat Timofej Terentjevits 
Sergejev, Uhtua ja Vasilissa Fedorovna Lazareva, neitsyt, Röhö. 
Hilippä Leontjeffin nimenmuutos ´´Hilippä Rinne´´ Karjalan Vartia 1920 n:o 15. 
Hilippä Rinne, Röhö s. 1901 sai passin no 248 Suomeen 21.1.1921 6 kk:ksi. SHVIKA 
2.3.1.7.2. Iulianija Onisimovna syntyi 29.6.1904, kastettiin 11.12.1904. Kummina oli Matrona Ivanovna 
Lozhkina, Lagovara prihod, kylä Kizreka (Kiisjoki). Uljana 17-vuotias 1922. 



2.3.1.7.3. Marija syntyi 1907. Mari oli 14-vuotias v. 1922. 
2.3.1.7.4. Matro syntyi noin 1915, 7-vuotias v. 1922. 
 
2.3.2. Pavel Nikolajevits Leontjev syntyi noin 1836 tai 1837, kuoli 1908, vaimo Pieta Ivanovna (Johanin 
tytär), synt. Roppola, syntyi 11.12. 1844 (luteril.) Paavola, kuoli 10.1.1924 leskenä. 
Pavel Nikolajevits Leontjev, Röhö, vihittiin 43-vuotiaana 1. avioliittoon 23.1.1880. Morsian oli 36-vuotias  
Pieta Ivanovna, Johan Roppolan tytär. Uleoborgskoi guvernij  Nivalan prihoda. Luter. uskoa. Ljuteranskago 
veroispovedanija. Häätodistajina olivat Feodor Petrovits Rodionov. Uhtua. Matfij Savvits Kekkijev. Uhtua. 
Rodion Ivanovits Hotejev. Uhtua. Aleksej Jefimovits Jeremejev. Uhtua. 
Paavolan srk:n registerin mukaan vihitty 2.12.1871. ´´Gift med ryska bonden Paul Nikolaijeff Kosmin, fr. 
Rogesevo by, Uchtinska församling, af Kemska kritsen i archangelisk guvernementen.´´ 
´´Leontjeff eli Kozmin, Paavo Nikolainp. S. Röhö, Matalaniemi 1837, k. 1908. Laukkukauppias, jäänyt 
Paavolaan n. 1870-71 ja mennyt naimisiin. Vaimo Pieta Juhontr. Roppola s. 11.12.1844 Paavola, k. 
10.1.1924 leskenä. Vihityt vaimon 1. avioliittoon 02.12.1871. Lapset Mikko Nikolai Pietilä s. 24.3.1876, tuli 
Pietarista 16.12.1905 Paavolaan. 
Paavo (Pavel) Leontjeffin veli Aleksi Leontjeff s. 10.3.1852 Uhtua, kuoli 20.4.1922. Aleksin vaimo Palaga 
Kollojeff s. 8.10.1863 Uhtua, kuoli 2.2.1898. Aleksi maaliskuussa 1922 perheineen Paavolaan pakolaisena. 
Aleksin veli Paavo Nikolainp. Leontjeff Kosmin s. 1837.´´ Tiedot Pirkko Tumelius, Mikko Nikolai Pietilän 
lapsenlapsi. Uhtua-seura. 
Pavel Leontjevin ja  Palaga Kollojeffin lapset: 
2.3.2.1. Anna Pavlovna s. 8.9.1872, kaste 24.1.1880. Annan, Ioannin ja Nikolain kummit: Bezsrotsno 
otpusknoj rjadovoj Arhangelo-gorodskago Bataliona 4. roty Timofei Ivanovits Trofimov. Trofim Fedorovits 
Rodionov. Uhtua. Matrona Ivanovna Kornilova, talonp.vaimo.  
2.3.2.2. Ioann Pavlovits s. 9.5.1874, kaste 24.1.1880.  
2.3.2.3. Nikolaj Pavlovits s. 13.3.1876, kaste 24.1.1880.  
Mikko Nikolai Pietilä s. 24.3.1876 Paavola,  tuli Pietarista 6.12.1905.  
Pirkko Tumelius 9.3.1993: ´´Mikko Nikolai Pietilä on isoisäni ja Paul Nikolaijeff Kosmin, Leontjeff on hänen 
isänsä. Hän on ollut laukkukauppias ja jäänyt tänne Oulun lähelle Paavolaan noin 1870-71 ja mennyt 
naimisiin. Hänen veljensä on Aleksi Leontjeff s. 10.3.1852 Uhtualla, kuollut 20.4.1922. Vaimo Palaga 
Kollojeff s. 8.10.1863 Uhtuassa, kuoli 2.2.1898. Aleksi on tullut maaliskuussa 1922 perheineen pakolaisena 
Paavolaan.´´ 
2.4.3. Marija Nikolajevna Leontjevna syntyi noin 1839. 
2.4.4. Anastasija Nikolajevna Leontjevna syntyi noin 1843. 
2.4.5. Aleksij Nikolajevits Leontjev syntyi noin 1853, vaimo Pelagija (Palaga) Grigorjevna, synt. Kallijeva 
syntyi 1864. Aleksij = majoitus-mestari. (Uvolennyj v zapas kvartirmejster. Uvolennyj v zapas unter-ofitser v. 
1889.  Otstavnoj flotskij Komandor Unter-ofitser 1890. Uvolennyj v zapas flota Komendor? (vanhin 
tykkimies?)1893)  
Aleksej Nikolajevits Leontjev, uvolennyj v zapas Kvartir-meister 5 flotskago Ekipazha, Röhö, vihittiin 29-
vuotiaana 1. avioliittoon 22.8.1882. Morsian oli 18-vuotias Pelagija Grigorjevna Kallijeva. Isä Grigorij 
Jakovlev Kallijev (vainaja), asunut Röhössä. ( prozhivala v Regozere.) 
Häätodistajina olivat Lazarev, Feodor Jakovlevits, Röhö. Petrov, Jona Nikolajevits, Röhö.Pällijev, Trifon 
Vasiljevits, Uhtua. Pälliev, Vasilij Arhipovits. Uhtua. 
Aleksij Nikolajevits Leontjev, Röhö, vihittiin 2. avioliittoon 46-vuotiaana 29.10.1899. Morsian oli 46-vuotias 
Tatjana Stepanova Jevfimova,  Valazreki. (Valasjoki), jonka 1. aviol. (neitsyt, devitsa). Häätodistajina olivat 
Vasiljev, Feodor Rodionovits. Vasilij Fedosejevits. Lehtolajnen, Matfij Matfijevits. Uhtua. Uvolennyj v zapas 
armij Vasilij Ivanovits Remsujev. 
Vuoden 1904 kirjaan on merkitty 51-vuotias Aleksej Nikolajevits Leontjev, Aleksein 2. vaimo 51-vuotias 
Tatjana Stepanovna ja lapset: 8-vuotias Artjom, 13-vuotias Mariamna, 11-vuotias Irina ja 7-vuotias 
Jevgenija. 
Vuoden 1910 kirjaan on merkitty 57-vuotias Aleksej Nikolajevits Leontjev, vaimo 57-vuotias Tatjana 
Stepanovna ja lapset: 14-vuotias Artjom, 17-vuotias Irina ja 12-vuotias Jevgenija. 
 
Aleksei Nikolainp. Röhö, ehdokas Duuman valitsijamieheksi Uhtualla 21.12.1905. Ahava 2: 
Aleksi Nikolainp. Röhö, 70-vuotias merkittiin pakolaisluetteloon Kuusamossa 9.2.1922. VPAK III: 2 B a 1 
Aleksi Nikolainp. Röhö, 70-vuotias merkittiin pakolaisluetteloon Maikkulassa 8.3.1922, kuoli Paavolassa 
20.4.1922. VPAK III B a 1. Nimiluett. 1922-23. 
Timo Kuusela 2002: ´´Aleksi on haudattu Paavolaan. Timo Kuuselan  mummo oli Aleksin tytär Ida Leontjeff. 
Äiti kuoli 4 v. sitten Kemijärvellä. Timo Kuuselan äidin täti Jenni Ranta. Otto  Leontjeffin poika Pentti Ranta.´´ 
Paavo (Pavel) Leontjeffin veli Aleksi Leontjeff s. 10.3.1852 Uhtua, kuoli 20.4.1922. Aleksin vaimo Palaga 
Kollojeff s. 8.10.1863 Uhtua, kuoli 2.2.1898. Aleksi maaliskuussa 1922 perheineen Paavolaan pakolaisena. 



Aleksin veli Paavo Nikolainp. Leontjeff Kosmin s. 1837. Tiedot Pirkko Tumelius, Mikko Nikolai Pietilän 
lapsenlapsi. Uhtua-seura. 
Aleksi (Nikolajevits) s. 10.3.1852, Uhtua, k. 20.4.1922, Paavola. Aleksin vaimo Palaga s. 22.2.1898 Uhtua. 
Tiedot: Irja-Liisa Oskarin tr. Virta. Uhtua-seura. 
Aleksej Nikolajevits Leontjevin ja Pelagija (Palaga) Grigorjevnan, synt. Kallijevan lapset: 
2.4.5.1. Ieremij Aleksejevits Leontjev syntyi 1.5.1883, kaste 15.1.1885, kuoli kovaan kuumeeseen 2-
vuotiaana 22.4.1885, haud. 24.4.1885.  Kummit: Vasiljev, Ivan Aleksejevits, Röhö. Vasiljeva, Marija 
Jakovlevna, leski. Röhö. Isä Kvartiermeister Aleksij Nikolajevits Leontjev. Röhö. 
2.4.5.2. Ioann Aleksejevits s. 19.10.1884, kaste 15.1.1885, kuoli kouristuksiin 6 kk. iässä 3.5.1885, haud. 
5.5.1885. Kummi: Vasiljev, Ivan Aleksejevits, Röhö. Vasiljeva, Marija Jakovlevna, leski. Röhö. Isä 
Kvartirmeister Aleksij Nikolajev Leontjev. Röhö. 
2.4.5.3. Marija Aleksejevna s. 29.10.1886, kaste 4.1.1887. (Kummin kohdalta teksti rikki.) 
2.4.5.4. Tatjana Aleksejevna s. 12.1.1889, kaste 20.6.1889, kuoli isorokkoon 3-vuotiaana 14.4.1892, haud. 
15.4.1892. Kummi: Lazareva, Paraskeva Sergejevna, Röhö. Talonpojan vaimo. 
Isä Uvolennyj v zapas rjadovoj Aleksej Nikolaev Leontjev.  
2.4.5.5. Anna Aleksejevna s. 14.3.1890, kaste 14.3.1890, kuoli isoon rokkoon 2-vuotiaana 22.4.1892, haud. 
23.4.1892. Kummi: Lazareva, Paraskeva Sergejevna, Röhö. Talonp.vaimo.  
Isä Uvolennyj v zapas rjadovoj Aleksej Nikolajevits Leontjev. 
2.4.5.6. Marina Aleksejevna s. 16.2.1892, kaste 7.3.1892, kuoli isorokkoon 1 kk. iässä 10.3.1892, haud. 
11.3.1892. Kummi: Lazareva, Paraskeva Sergejevna, Röhö. Talonpojan vaimo. 
Isä Uvolennyj v zapas rjadovoj Aleksej Nikolajev Leontjev.  
Sama? Mariamna syntyi noin 1891, 13-vuotias vuoden 1904 ripityskirjassa. 
2.4.5.7. Irina Aleksejevna s. 16.4.1893,  kaste 27.5.1893. Röhö. Irina 11-vuotias vuoden 1904 ripityskirjassa. 
Kummi: Kallijeva, Marija Grigorjevna. Tirozera Logovarskago prihoda. Devitsa.  
Aleksin tytär Ida Leontjeff on Timo Kuuselan mummo. 
Ida, Irina Vasiljev asui Oulussa. Irinan poika Risto kävi sodan aikana Karjalassa; piilotti kultarahoja Röhön 
sillan lähelle. Timo Kuuselan äidinäiti Ida Leontjev on ollut työssä kauppias Janne Rajamaalla 
2.4.5.8. Artjom (Artemij) Aleksejevits syntyi noin 1896.  
Artjom 8-vuotias vuoden 1904 ripityskirjassa. 
Ortjo Leontjeff, Röhö. Nimenmuutos Otto Ranta. Karjalan Vartia 1920 N:o 15. 
Otto Leondjeff Ranta. Anoo KSS:n  apua ... Peltosalmen maamieskouluun. Mitron kirje Ahavalle 
Jyväskylästä 24.9.1921. Ahava 19:4 
Otto Ranta. Olen joutunut Kokkosalmen rintamalle ... ei päästetä maamieskouluun, ... kompp. muonittaja. 
Ahava 19:5 
Otto Leontjeff-Rannan poika Pentti Ranta. 
Oskari Leontjeff. Nimenmuutos ´´Oskari Virta´´, Uhtua Röhö. Karjalan Vartia n:o 15. 
Oskari Aleksinp. Leontjeff (Virta) syntyi 6.4.1896, Uhtua. Isä Aleksi (Nikolajevits) s. 10.3.1852, Uhtua, k. 
20.4.1922, Paavola. Aleksin vaimo Palaga s. 22.2.1898 Uhtua. Tiedot: Irja-Liisa Oskarin tr. Virta. Uhtua-
seura.  
Oskari Aleksinp. Virta s. 1895 Röhö. Maanvilj. Vapaustaist. Venjän ja Karj. arm. VR. Kompp. päällikkö. Ups. 
korotettu 19.12.1921. Käynyt kansakoulun. KKNA IV: 2. VA 
Ks. Ilmarinen II (1931) s. 80. Kuva 
Kunniamerkki-ehdotus Karjalan Keskushallitukselle: Virta, Oskari, Röhö. Kompp. p. KKNA XIX. VA 
Oskari  Virta, Röhö. 23-vuotias. Kuusamoon 4.2.1922. VPAK III 2 B a 1 
Oskari  Virta, Röhö. 26-vuotias. Kuusamoon 27.2.1922. VPAK III 2 B a 1 
2.4.5.9. Jevgenija syntyi noin 1897 tai 1898,  7-vuotias vuoden 1904 ripityskirjassa, 12-vuotias vuonna 1910. 
Myöhemmin Jenni Ranta; Timo Kuuselan äidin täti, Idan sisar. 
´´Leontjev alun perin Levonen. Luukkoset Kuusamosta lähtöisin. Luukkoset ajoivat rahti Pietarista Jäämeren 
rannalle hevosella ja porolla. Sisarukset Oskari, Jenny (Jevgenija ) asui Paavolassa , Ida, Irina os. Vasiljev 
asui Oulussa. Irinan poika Risto kävi sodan aikana Karjalassa; piilotti kultarahoja Röhön sillan lähelle. 
Kuuselan äidinäiti Ida Leontjev ollut työssä kauppias Janne Rajamaalla. Idan sisar Jenny Ranta, Kuuselan 
äidin täti. Timo Kuuselan äiti kuoli 84 v. sitten noin 1998. Petri Afanasjevilla 3 sisarta. Roope Alanteen lapset: 
Senja Jokelainen, Irja Kuusela, Annikki, Orvokki, Paavo, Elsa, Olavi Lauri Alanne, Aino Alanne, Aili? 
Mänttäri.´´(Timo Kuusela 16.8.02.) 
 
3. Paraskeva Kozmitsna syntyi noin 1780. 
 
4. Jelena Kozmitsna syntyi noin 1785. 
 
Jevsej Bogdanovits Leontjev,, vaimo Agafja Bogdanovna. Röhö. 



1. Mihail Bogdanov syntyi 27.9.1875, kastettiin 29.10.1875. Kummina oli Marfa Bogdanova, neitsyt, Röhö. 
Vanhemmat Jevsej Bogdanov ja Agafja Bogdanova, Röhö. 
2. Marija Jevsejevna Leontjeva s. 24.1.1887, kaste 28.3.1887. Röhö.  
Kummi: Sergejeva, Irina Fedorovna. Röhö. Talonpojan vaimo. 
3. Leontij Jevsejevits Leontjev s. 18.6.1889, kaste 20.6.1889. Röhö, kuoli isoon rokkoon 23.8.1875, 
haudattiin 29.10.1875. Isä Jevsej Bogdanov, Röhö. 
Kummit: Petrov, Kirill Prokopjevits, Röhö. Sergejeva, Irina Fedorovna. Talonp.vaimo. 
4. Filipp Jevsejevits Leontjev s. 14.11.1891, kaste 7.3.1892. Röhö. 
Kummi: Lazarev, Mihail Ivanovits, Röhö. Talonpojan poika. 
Vanhemmat Jevsej (avioton) Leontjev ja Agafja (avioton)  Röhö. 
5. Varvara Jevsejevna Leontjeva s. 5.12.1894, kaste 24.5.1895. Röhö. Kummit: Pelagija Petrovna Leontjeva,  
Röhö. Talonpojan vaimo ja Gustava Avgustovna Lazareva, Röhö. 
 
Mikko Kuusela aik. Dmitrij Leontjeff, vaimo Marija 
Mikko Kuusela, ent. Leontjeff, vaimo Mari, tytär Jevdokija, jonka nimi myöhemmin Hanna Kuusela (Kivi), 
Mikon pojat Mikko ja Hilippä. 
Mikko Kuusela s. 5.11.1873, Röhö. Suomeen 1922, Kokemäki. Naimisissa. Vaimo ja lapset Karjalassa. 
VPAK I B a 1 
Mikko Jeysseinp. Kuusela, ent. Dimitri Leontjeff, Röhö. 49-vuotias, Maikkulaan 26.3.1922, edelleen 29.3. 
Kokemäki, Ristee, mukana poika 14-vuotias Mikko ja tytär 16-vuotias Joudokei. VPAK III B a 1. Luett. 1922-
23. 
Hanna Kuusela s. 10.11.1905, Röhö. Suomeen 1922, Kokemäki. VPAK I B a 1 
Mikko Mikonp. Kuusela s. 15.8.1907, Röhö, Suomeen 1922, Kokemäki, naimaton. VPAK I B a 1 
Hanna Kivi (synt.  Kuusela, ent. Jevdokija Leontjeff) s. 10.11.1905, Röhön kylässä.  
Rva Hanna Kivi, Kokemäki; elossa huhtik. 1993, 90-vuotias. Tiedot antoi Jarmo Rantanen (ei sukua) 
Kokemäki; Uhtua-seuran jäsen. 
Hilippä (Filipp) Leontjeff, nimenmuutos ´´Hilippä Rinne´´ Karjalan Vartia 1920 n:o 15. Ks. Onisim 
Hilippä oli kauan pois kotoa, luultavasti sodassa. Hanna saapui Suomeen Kuusamoon syksyllä 1919 
veljensä Mikon kanssa. ?Lähde 
Hanna Kiven muistelu, jonka Jarmo Rantanen on merkinnyt muistiin:  
´´Nykyinen nimi: Hanna Kivi, os. Ketola, 32800 Kokemäki. Aikaisempi nimi: Jevdogija Kuusela (Leontjeff), 
synt. 10.11.1905 Röhön kylässä. Isä oli Dimitri (Mikko) Leontjeff, äiti Mari. Veljiä oli Mikko ja Hilippä. Hilippä 
oli kauan poissa kotoa, luultavasti sodassa.  
Jevdogija oli saapunut Suomeen, Kuusamoon, syksyllä 1919 veljensä Mikon kanssa. Samaan aikaan tuli 
paljon muita ihmisiä. Paettiin venäläisiä, joilla oli kiväärit. Matkassa lehmiä ja tavaraa. Matkalla kuolleita 
eläimiä. Lähdettäessä vanhemmat ihmiset sanoivat, että mennään pakoon kahdeksi yöksi latoon ja sitten 
palataan kotiin. Matkaa kuitenkin jatkettiin Suomeen ja illalla nähtiin, kun Röhön kylä paloi. 
Kuusamossa saivat  ruokaa, jota kodassa keitti nainen piippu suussa. Kuusamosta siirryttiin Ouluun 
nahkatehtaan tiloihin, jossa oltiin noin kuukausi. Sieltä siirryttiin Kokemäelle Säpilän kylään, jossa Hanna 
edelleen asuu miehensä kanssa. 
Isä saapui myöhemmin. Hän oli ollut Muurmannin radalla ja pakeni venäläisiä luultavasti metsäsissien 
mukana.  Isän ja äidin myöhemmistä vaiheista en saanut selvää. Äiti ei luultavasti tullut Suomeen, vaan jäi 
odottamaan miestään. Hannalla on ollut kalan luista tehty kaulakoru, jossa oli äidin nimi. 
Röhön kylä: Naapureina 4-5 taloa mm. Prokkola, Jaakkola, lisäksi koulurakennus. 
Mikinniemen taloryhmä ja Härkiniemen taloryhmä toisella puolella järveä. Puhuttiin honkasillasta, joka 
menee saareen. Lähellä oli vesimylly. Hiekkaranta ja kaislikkoranta, jossa pidettiin verkkoja. 
Elinkeinot: Hirsitaloissa asuttiin. Itse sahattiin käsin lautoja rakennuksiin. Lehmiä ja lampaita pidettiin ja 
paimennettiin yhdessä. Nuottaa vedettiin öisin. Nauriita kasvatettiin ja marjoja poimittiin. Hilloja oli paljon 
suolla ja niitä vietiin Ohtajärvelle kesseleissä. Härkiniemen puolelta Partola kävi laukkukaupalla. Kirkkoa ei 
ollut, vaan se oli Uhtuassa. Hanna ei ollut siellä käynyt. Ortodoksinen ´´Onton akka´´ kastoi lapset ja siunasi 
vainajat; samoin piti pääsiäismessut.  
Koulua Hanna ei käynyt, mutta sitä piti venäläinen opettaja, joka osasi myös suomea. Opettaja hävisi kylästä 
salaperäisesti. Lapsia varoiteltiin järvessä asuvasta Vetehisestä.´´ 
 
Miihkali Leontjeff. 
Simana Miininin kirje Oulusta 21.2.1922: ´´Miihkali Levondjeva. Tässä minä annan tietä, että minä sain kirjan 
Iivanasta, 300 mk. siihin varoin, että Annin pitää lapsien kera mennä etelään Iivanan luoksi ja samoin 
Joutokei Makarien naini ... Lohjalla pitää mennä Annin ja hän lupaa tulla vastan Oulun ...´´ Ahava 19:7 
 
Roope Leontjeff. Nimenmuutos ´´Roope Alava´´, Röhö. Karjalan Vartia 1920 n:o 15. 



 
Roto (Rotjo, Rodion) Leontjeff Leino, Röhö, merkittiin Kuusamossa pakolaisluetteloon 14-vuotiaana 
4.11.1921 ja 18-vuotiaana 9.2.1922. VPAK III: 2 B a 1 
Timo Kuusela: ´´Robert Leontjeff ... Leino, Pudasjärvi.´´ 



Samppa Leontjeff, Röhö s. 1881 
Samppa Leontjeff, Röhö, ilmoitti nimensä muutoksesta  ´´Samppa Leino´´ Karjalan  Vartiassa 1920 n:ossa 
15. 
Samppa Leino s. 1881, talollinen, Röhö, sai passin n:o 215 Suomeen 21.1.1921 6 kk:n ajaksi. SHVIKA 
Samppa Leino 42-vuotias talollinen, merkittiin Kuusamossa pakolaisluetteloon 1.4.1921 ja 10.3.1922. VPAK 
III: 2 B 
 
Simeon Leontjev syntyi 17.4.1873, kastettiin 7.2.1874. Röhö. Kummina oli Jevsej Fedorovits Leontjev, 
Röhö. Äiti  neitsyt Anna Fedorovna Leontjeva, Röhö. Ks. Feodor 
Leontjeff, Stafei, Röhö. Stahveilan  talo Röhössä. Karjalan Heimo 1991 s. 168. Ks. Jevstafej 
Leontjeff Tanila, Röhö. Ent. merimies, alkeisopettajana Röhössä. Karjalan Heimo 1991 ss. 98-99. Ks. Daniil 
 
 


